
 
 

 

 1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 
 
Decreto rettorale 

Classificazione: V/5 

N. allegati: 0 

 
 
 
 
 

PARZIALE RETTIFICA DEL D.R. 151/2019 PROT. n.10025 DEL 24/01/2019  
BANDO PER ATTIVITA‘ DI COLLABORAZIONE A TEMPO PARZIALE DEGLI STUDENTI  

A.A. 2018-19 
 
 

 

 

 
IL RETTORE 

 
- Visto il bando per attività di collaborazione a tempo parziale degli studenti a.a. 2018-2019, emanato con 
D.R. rep. n. 151/2019 prot. 10025 del 24/01/2019;  

- constatato che all’art.4, comma 2, punto d. è stato riscontrato un mero errore di trascrizione, per cui 
risultava: “iscritti da un numero di anni pari alla durata normale del corso maggiorata di uno” anziché 
“iscritti da un numero di anni superiore alla durata normale del corso maggiorata di uno”; 

- ritenuto necessario provvedere alla rettifica di quanto sopracitato; 

- effettuati i controlli previsti 

 

 

DECRETA 

 
1. A parziale rettifica del D.R. rep. 151/2019 prot. 10025 del 24/01/2019 e relativi allegati, è modificato 

l’art.4, comma 2, punto d.  del bando di cui all’oggetto del presente decreto. 

2. L’art.4, comma 2, punto d. del bando è modificato come segue: “iscritti da un numero di anni 
superiore alla durata normale del corso maggiorata di uno”. 

3. Resta invariato quant’altro riportato nel decreto rettorale n.151/2019 prot. 10025 del 24/01/2019 e nei 
relativi allegati. 

 



 
 

 

 2 di 2 

Siena, data della firma digitale 

 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 

 

 

 

Visto 
Il Responsabile del procedimento  
Tamara Movilli 
 
 

 

Visto  

La Responsabile della Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo studente 

Giovanni Colucci 


		2019-02-06T09:12:19+0000
	MOVILLI TAMARA


		2019-02-06T11:55:59+0000
	BERNI LAURA


		2019-02-08T12:51:38+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2019-02-08T13:19:07+0000
	FRATI Francesco




